

Dodavatel:**CALDA, s.r.o.****Lidická 1147****Žichlínské P edm stí****563 01 Lanškroun**

I O: 03749118

DI : CZ03749118

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové - C34692.

tel: 465 320432

e-mail: calda.s.r.o@seznam.cz

banka: ESKÁ SPO ITELNA

účet: 3789631339/0800

IBAN:

SWIFT:

Platné do:

Vystaveno:

Z sob dodání:

19.07.2023

Forma úhrady:

Vystavil:

Poptávka:

Luboš Calda

Odb ratel M STO LANŠKROUN

207

nám.J.M.Mark 12

Lanškroun-Vnit ní M sto

563 01 Lanškroun

I O 00279102

DI : CZ699003828

tel:

e-mail:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
	M.Š.-Volkerova 85.montáž vody						
902	TRUBKA PPR 40/20	50.00 m	170.25	8 512.40	1 787.60	21%	10 300.00
1333	TRUBKA PPR 25/20 EKOPLASTIK	20.00 m	70.00	1 400.00	294.00	21%	1 694.00
3049	TRUBKA PPR 20/20 EKOPLASTIK	20.00 m	44.13	882.64	185.35	21%	1 067.99
7	voda -materiál	1.00 ks	24 000.00	24 000.00	5 040.00	21%	29 040.00
2	P ípravné práce a montáž	1.00 ks	120 000.00	120 000.00	25 200.00	21%	145 200.00
14	zednické práce	1.00 ks	30 000.00	30 000.00	4 500.00	15%	34 500.00
153	material stavební	1.00 ks	21 500.00	21 500.00	4 515.00	21%	26 015.00
	Halé ové vyrovnání / zaokrouhlení	1.00	0.01	0.01	0.00	21%	0.01

Veškeré dodané výrobky a materiály jsou majetkem dodavatele, až do prokazatelného úplného uhrazení faktury.

Nabídka celkem za:

206 295.05 K bez DPH**247 817.00 K** s DPH